
Horský penzion a bistro Čepice

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Při pobytu od 3 nocí a více 500 Kč/osoba/noc.

Při pobytu pouze na víkend 550 Kč/osoba/noc.

Zimní sezona - ceny

Při pobytu od 3 nocí - 550 Kč/osoba/noc

Při pobytu pouze na víkend - 650 Kč/osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

500 Kč/osoba/noc

Další informace:

Na místě je v hotovosti vybírán poplatek obci Pernink - 15 Kč/osoba/noc za dospělého člověka.

První dítě do 3 let zdarma ( každé další 250 Kč).

Možnost zapůjčení dětské postýlky zdarma.

Vybíráme zálohu 50% z ceny ubytování, platba předem na účet.

Stravování

Teplá snídaně podávaná v prostorách bistra - 159 Kč/osoba.


